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                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                           BASHKIA POGRADEC 
     NDËRMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE 

            SEKTORI MBESHTETES  

Nr._______ prot.                  Pogradec, më ____.____.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa          Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax         083222222 

E-mail                     NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit     https://bashkiapogradec.gov.al/ 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur–mallra -marreveshje kuader”. 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-24093-10-11-2024   

Loti 1 "Karburant per mjetet" REF-24109-10-11-2024 

Loti 2 “Blerje karburant per ngrohje per institucionet arsimore”.REF-24113-10-11-2024 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “KARBURANT” e ndare ne lote”: Loti 1 

"Karburant per mjetet"; Loti 2 “Blerje karburant per ngrohje per institucionet arsimore”. 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 Karburante 09100000‐0 

Karburant diesel 09134100‐8 

6. Fondi limit: fond limit total 27,032,576.3 (njezet e shtate milion e tridhjete e dy mije e peseqind  

e shtatedhjete e gjashte presje tre) leke pa TVSH e ndare ne lote: Loti 1 "Karburant per mjetet" 

me fond limit 11,371,274.43 (njembedhjete milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e dyqind e 

shtatedhjete e kater presje dyzet e tre) leke pa TVSH; Loti 2 “Blerje karburant per ngrohje per 

institucionet arsimore” me fond limit: 15,661,301.87 (pesembedhjete milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nje mije e treqind e nje presje tetedhjete e shtate) leke pa TVSH. 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  01/11/2024 (d/m/v)   ora 10:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ENTON BERBERI 


